АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024                                                                                                 № 932

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 02.04.2015 № 194

«О создании рабочей группы по

снижению неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы

граждан, привлекаемых к

осуществлению трудовой деятельности в

муниципальном образовании городской

округ «Охинский»

На основании Федерального закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости

населения в Российской Федерации» постановления Правительства Российской

Федерации от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и

деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации

по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»:

- от 02.04.2015 № 194 «О создании рабочей группы по снижению

неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы граждан,

привлекаемых к осуществлению трудовой деятельности в муниципальном

образовании городской округ «Охинский», повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные фонды»;

- от 24.06.2015 № 381 «О внесении изменений в постановление № 194 от

02.04.2015 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы граждан, привлекаемых к

осуществлению трудовой деятельности в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды»

- от 23.06.2016 № 407 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

02.04.2015 № 194 «О создании рабочей группы по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы граждан, привлекаемых к

осуществлению трудовой деятельности в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды»;

- от 14.06.2017 № 531 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

02.04.2015 № 194 «О создании рабочей группы по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы граждан, привлекаемых к

осуществлению трудовой деятельности в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды»

- от 23.10.2018 № 783 «О внесении дополнений в постановление от

02.04.2015 № 194 «О создании рабочей группы по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы граждан, привлекаемых к

осуществлению трудовой деятельности в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды»;

- от 23.07.2021 № 484 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

02.04.2015 № 194 «О создании рабочей группы по снижению неформальной

занятости, легализации «серой» заработной платы граждан, привлекаемых к

осуществлению трудовой деятельности в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ «Охинский».

И.о. главы муниципального образования                  И. А. Шальнёв

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/